
Zarządzenie Nr 48/2021 
Starosty Sokołowskiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Starostwie 
Powiatowym w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 46/2014 Starosty Sokołowskiego       
z dnia 27 listopada 2014 r. z późn. zm. w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim na wniosek Skarbnika Powiatu 
zarządzam, co następuje: 

§1  
1. W okresie od 25 października 2021 r. do dnia 12 stycznia 2022 r. Stała Komisja 

Inwentaryzacyjna ma przeprowadzić spis z natury składników majątkowych 
Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim, w tym: 
1) środki trwałe oraz maszyny i urządzenia wchodzące w skład środków trwałych w 

budowie, 

2) pozostałe środki trwałe, 

3) środki trwałe z wyjątkiem gruntów oraz takich, do których dostęp jest znacznie 
utrudniony, np. budowle podziemne, drogi, 

4) znajdujące się w jednostce składniki aktywów, będące własnością innych 
jednostek, powierzone jej do sprzedaży, przechowania, przetwarzania lub 
używania, powiadamiając te jednostki o wynikach spisu. 

2. Do 9 lutego 2022 r. należy dokonać wyceny składników majątkowych ujętych na 
arkuszach spisu z natury oraz sporządzić „Zestawienie różnic inwentaryzacyjnych". 

3. Do dnia 16 lutego 2022 r. Komisja Inwentaryzacyjna przedstawi Staroście projekt 
„Decyzji w sprawie różnic inwentaryzacyjnych" 

§2  
Stała Komisja Inwentaryzacyjna pracuje w trzech zespołach spisowych wyznaczanych 
każdorazowo przez Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§3  
Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierza się Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Sokołowski 

/-/ Elżbieta Sadowska

 

 


